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675 osób z subregionu sądeckiego w najbliższych latach skorzysta ze wsparcia projektu realizowanego m.
in. przez Urząd Miasta w Nowym Sączu. Każdy uczestnik będzie mógł starać się o bezzwrotne środki
finansowe w wysokości 27 tysięcy złotych. Łączna kwota przeznaczona na realizację zadania „ Mój szef

" to prawie 25 milionów złotych. to ja!

– To jest kolejny przykład na to, że miasto Nowy Sącz, pod kierunkiem prezydenta Ryszarda Nowaka,
 – zaznaczył , wiceprezydent Nowegorealizuje politykę zrównoważonego rozwoju miasta Wojciech Piech

Sącza. – Nie koncentrujemy się wyłącznie na projektach „twardych", inwestycyjnych, choć te mają
bardzo duży udział w naszej działalności, ale również otwieramy się na zadania, które mają służyć
rozwojowi obszaru społecznego oraz aktywizować mieszkańców Nowego Sącza i Sądecczyzny.

Od lewej: Alina Marek, Wojciech Piech, Grzegorz Sus
 
– Głównym celem przedsięwzięcia jest zwiększenie liczby nowych i przede wszystkim trwałych
mikroprzedsiębiorstw, które stworzą osoby bezrobotne lub bierne zawodowo. Beneficjenci ubiegający
się o wsparcie będą musieli złożyć stosowne oświadczenia, w których będzie zawarta informacja o tym,

 powiedział , że są osobami nieaktywnymi zawodowo – Grzegorz Sus dyrektor Nowosądeckiego
.Inkubatora Przedsiębiorczości

  
Grupę docelową tworzą osoby bezrobotne i bierne zawodowo w wieku 30 lat i więcej zamieszkujące lub 
uczące się na terenie Miasta Nowego Sącza oraz powiatów:  gorlickiego, limanowskiego, 
nowosądeckiego,  należące do co najmniej jednej z grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
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osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. z wykształceniem średnim lub niższym- do ISCED3 włącznie),
kobiety.

  
Formy wsparcia oferowane w ramach projektu przed założeniem działalności gospodarczej:

Coaching,
Wsparcie psychologiczne,
Szkolenia,
Doradztwo grupowe z zakresu przygotowania biznes planu,
Doradztwo indywidualne

 
Realizacja projektu rozpocznie się 1 maja 2018 r. i potrwa do 31 marca 2021 roku. Rozpoczęcie
rekrutacji planowane jest na 25 maja br.
  
Realizatorzy projektu:

Lider projektu - Miasto Nowy Sącz,
Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości 
Centrum Zespołów Analityczno Strategicznych sp. z o.o. – Partner projektu
Sądecka Izba Gospodarcza – Partner projektu
Fundacja Rozwoju Regionu Rabka – Partner projektu

 
Całkowita wartość projektu realizowanego w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynku Pracy, Działanie 8.3
Wsparcie na zakładanie działalności gospodarczej, Poddziałanie 8.3.1 Wsparcie na zakładanie
działalności gospodarczej w formie dotacji z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program
Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 to 24 951 737,40 zł
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